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Ensto Cubo H ve stručnosti:

Obsah balení:

Doplňkové služby:

Ensto Cubo H
IP 66
Rozměry 50 x 45 x 30 to 310 x 601 x 180 mm

Kompatibilita

K

Technické informace

Materiál

Předlisy

Standardní barva
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HALP050503

HALP163609

HMP0808B

DR15.0808H

Ensto Cubo H s hladkými stěnami, hliník

Obj. č. Popis Vnější rozměry (mm) Vnitřní 
hloub. 
(mm)

Balení 
(ks)

EAN 13 kód
Šířka Výška HloubkaHloubka 

základu
7

1
1
1
1
1
1

120 122 1
120 122 1
120 220 1
120 220 1
121 1

1
1
1
1

202 1
200 1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Montážní desky a DIN lišty

Ensto Cubo H

Obj. č. Popis Rozměry 
(mm)

Balení (ks) EAN 13 kód

Montážní desky, pozinkovaná ocel
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

DIN lišty, pozinkovaná ocel
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Ensto Cubo H 

Další příslušenství

Obj. č. Popis Rozměry 
(mm)

Balení (ks) EAN 13 kód

HMHI2 1
1
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Ensto Cubo H 64 x 58 x 34 mmEnsto Cubo H 50 x 45 x 30 mm

Ensto Cubo H 64 x 98 x 35 mm Ensto Cubo H 64 x 150 x 35 mm

Ensto Cubo H 80 x 125 x 58 mm

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Technické výkresy, Ensto Cubo H

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Ensto Cubo H 80 x 75 x 57.5 mmEnsto Cubo H 80 x 75 x 57.5 mm
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Ensto Cubo H 80 x 175 x 58 mm

Ensto Cubo H 120 x 122 x 82 mm

Obj. č. Popis

Technické výkresy, Ensto Cubo H

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis

Ensto Cubo H 120 x 122 x 92.5 mm

Ensto Cubo H 80 x 125 x 125.5 mm

Ensto Cubo H 80 x 250 x 57.5 mm

Ensto Cubo H 120 x 220 x 81.5 mm
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Ensto Cubo H 160 x 160 x 92 mm

Ensto Cubo H 120 x 220 x 91 mm

Ensto Cubo H 160 x 562 x 92 mm

Technické výkresy, Ensto Cubo H

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Ensto Cubo H 121 x 360 x 82.5 mm

Ensto Cubo H 160 x 260 x 91.5 mm

Ensto Cubo H 160 x 360 x 91.5 mm
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Ensto Cubo H 200 x 230 x 181 mm

Ensto Cubo H 233 x 335 x 112 mm

Ensto Cubo H 234 x 335 x 182 mm

Obj. č. Popis

Technické výkresy, Ensto Cubo H

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis

Ensto Cubo H 230 x 400.5 x 111.5 mm

Ensto Cubo H 230 x 280 x 111.5 mm

Ensto Cubo H 202 x 232 x 111.5 mm
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Ensto Cubo H 310 x 601 x 112 mm

Ensto Cubo H 310 x 601 x 180 mm

Ensto Cubo H 230 x 600 x 114 mm

Technické výkresy, Ensto Cubo H

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis Obj. č. Popis

Obj. č. Popis

Ensto Cubo H 310 x 403 x 181.5 mm

Ensto Cubo H 310 x 403 x 111.5 mm


